julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 036/2014, para aquisição 

de equipamentos para atender ao Centro Cirúrgico, CME, Lavanderia e Serviço de Raio-X do Hospital 

Municipal em favor das Empresas PHILIPS MEDICAL SYSTEM LTDA CNPJ Nº 58.295.213/0018-16 

vencedora do Item 02 com uma proposta no valor de R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais) e 
BARRAFAB EQUIPAMENTOS HOSPITALARES CNPJ Nº 02.836.248/0001-12 como vencedora do 

Item 14 com uma proposta no valor de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) e Item 15 com uma proposta no 

valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), HOMOLOGA em 11/08/2014, considerando vencedoras 

por apresentarem as melhores propostas de preços. Lapão-BA, – Ivanilson Carvalho Rocha  - Pregoeiro.